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Opis produktu

DEX GROW UP X50 37509

Czekolada

Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polske. Jezeli potrzebujesz wiekszej
iloéci informacji przed zakupem, skontaktuj sie bezposrednio ze sklepem. Kazdemu klientowi po zakupie przystuguje prawo do bezptatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostepna jest rowniez opcja bezptatnego przed zakupowego doboru produktéw w zaleznosci od oczekiwanego

rezultatu.

DEX NUTRITION GROW UP x50

Biatko serwatkowe z dodatkiem weglowodandw. Produkt typu Gainer.

Jeste$ szczupty, chcesz nabraé na masie, to nie problem. Produkt GROW UP x50 w tym Ci pomoze.

Spozyty przed treningiem, nada Ci mocy oraz op6zni zmeczenie w czasie treningu.

Zaraz po treningu, uzupetni niedobory glikogenu w komdrkach miesniowych, dzieki czemu wspomoze przyrost muskulatury.

SPOSOB UZYCIA

Jednorazowa porcje preparatu — 75 g (3 miarki) rozpusci¢ w 250 ml wody. Stosowac 2 porcje dziennie, najlepiej przed i w trakcie lub po treningu.

Skiad: maltodekstryny; koncentrat biatka serwatki (z mleka); izolat biatka serwatki (z mleka); maltodekstroza z kukurydzy woskowanej; kakao dla smaku
czekoladowego; monohydrat kreatyny; aromaty; tauryna; regulatory kwasowosci dla smaku truskawkowego - kwas cytrynowy, kwas jabtkowy; substancje stodzace -
cyklaminian sodu, sacharynian sodu; barwnik dla smaku waniliowego - beta-karoten; barwnik dla smaku truskawkowego — czerwien koszenilowa A.

Warto$é¢ odzywcza
Warto$¢ energetyczna
Ttuszcz
w tym kwasy ttuszczowe nasycone
Weglowodany
w tym cukry
Btonnik
Biatko
Sol
Sktadniki aktywne
Maltodekstryny
Koncentrat Biatka Serwatki
Izolat Biatka Serwatki
Maltodekstroza z Kukurydzy Woskowanej
Monohydrat Kreatyny

w 150 ¢

2404 k1/566 kcal (28%*)
2,4 g (3%*)

1,5 g (8%%*)

84,0 g (32%%*)

21,5 g (24%%*)

1,49

15,5 g (103%%*)

0,30 g (5%%*)

77,65¢
43,80 g
7,50g
7,509
5400 g

w 100 g**

1602 kJ/377 kcal (19%*)
1,6 g (2%*)

1,0 g (5%%*)

56,0 g (22%%*)

14,3 g (16%%*)

09g

34,3 g (69%%*)

0,20 g (3%%*)

51,78 g
29,20 ¢
5,009
5,009
3600 g
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w 75
1201
1,2 ¢
0,8 ¢
42,0
10,7
0,7 ¢
25,7
0,15

38,8
21,9
3,75
3,75
270C
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Warto$¢ odzywcza w150 g
w tym Kreatyna 47529
Tauryna 2000 g

*Referencyjna warto$¢ spozycia dla przecietnej osoby dorostej (8400 k1/2000 kcal)
**Dzienna porcja produktu

w 100 g**
3168 g
1333 g
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W 75
237¢
100C
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